
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «26» декабря 2017 года № 814/17 

 

г. Луганск 

 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 05 июля 2016 года № 344 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики 

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 12 марта 2015 года       

№ 02-04/61/15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных 

услуг, оказываемых государственными унитарными предприятиями, 

государственными учреждениями и исполнительными органами 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 10 ноября 2015 года № 02-04/336/15, от 29 декабря 2015 года             

№ 02-04/410/15, от 05 января 2016 года № 03), а также с учетом предложений 

комиссии при Совете Министров Луганской Народной Республики по 

рассмотрению вопросов и разработке предложений в сфере бюджетной и 

финансовой политики, Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет: 

1. Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых государственными 

унитарными предприятиями, находящимися в ведении Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Луганской Народной 

Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 05 июля 2016 года № 344 «Об утверждении Перечня 

платных услуг, предоставляемых государственными унитарными 

предприятиями, находящимися в ведении Министерства строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Луганской Народной Республики»                     

(с изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 11 апреля 2017 года № 177/17, от 20 июня 2017             

№ 359/17), следующее изменение: 



 2 

1.1. дополнить Перечень платных услуг, предоставляемых 

Государственным унитарным предприятием Луганской Народной Республики 

«Лугансквода», пунктом 16 следующего содержания: 

«16. Доставка очищенной воды». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики С. И. Козлов 

 


